
 

 

 

Uchwała Nr V/63a/18 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Szubert – Sekretarza Powiatu Zduńskowolskiego                               

do podpisywania pism, wniosków oraz innych wszelkich dokumentów dotyczących realizacji 

programów korekcyjno-edukacyjnych w 2018 roku dla osób stosujących przemoc w rodzinie,                     

w związku z wykonywaniem zadań wynikających z przepisów ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 poz. 1390). 

 

Działając na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 ze zm.) w zw. z art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

 §1. Upoważnia się Annę Szubert, Sekretarza Powiatu Zduńskowolskiego do składania 

oświadczeń woli, w tym podpisywania pism, wniosków oraz wszelkich innych niezbędnych 

dokumentów, dotyczących realizacji przez Powiat Zduńskowolski programów korekcyjno – 

edukacyjnych w 2018 roku dla osób stosujących przemoc w rodzinie w związku z wykonywaniem 

przez Powiat Zduńskowolski zadań z zakresu administracji rządowej wskazanych w art. 6 ust. 4 

pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1390). 

 

 §2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

   

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na stronie biuletynu informacji publicznej 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

 

 

Przewodniczący  Zarządu:  

      Wojciech Rychlik  ………………. 

      Członkowie Zarządu: 

      Marcin Łabędzki  ………………. 

      Feliks Pacewicz  ………………. 

      Hanna Iwaniuk  ………………. 

      Adam Kaczmarek  ………………. 


